２０２５年２月１０日
保護者の皆様

町田市立南大谷中学校
校長 曽我 泰孝

学習展示発表会のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、今年度の学習の成果をご覧いただきたく、ご案内いたします。

お忙しいところ大変恐縮ではありますが、ぜひ足をお運びくださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 展示期間 ２０２５年 ３月４日(火)～３月１１日(火) （土・日は除く）

９時００分から１６時００分までの間にご覧ください。

ただし、３月６日(木)のみ９時００から１２時３０分までとなります。

２ 展示場所 裏面の展示図をご覧下さい

３ 展示内容

＊ 来校の際は、職員玄関から入っていただき来校者名簿の記入をお願い致します。

展示
場所

内容

① 1

② 2

③ 3

④ 1 はがき新聞（本の紹介）

⑤ 社会 2 「地域の在り方」～私たちがつくる町田市の未来～

⑥ 理科 2 みんなでつくる微生物図鑑

⑦ 1 Let's introduce your friends!!

⑧ 2 鎌倉おすすめスポットと思い出

⑨ 1 合唱曲のキャッチコピー「COSMOS」
➉ 2 合唱曲のキャッチコピー「My Own Road」

⑪ 1 絵文字

⑫ 2 木箱

⑬ 2 点描画

⑭ 3 自画像

⑮ 3 金屏風

⑯ 1 砂時計

⑰ 3 マグカップ

⑱ 3 キーホルダー

⑲ 1 ポーチ

⑳ 1 郷土料理新聞

㉑ 2 マイホームクラウド

㉒ 3 パペット

㉓ 1 パラリンピック POPで紹介

㉔ 2 このスポーツ選手を紹介

㉕ 3 スポーツ新聞スクラップ

㉖ 技術・美術・家庭科・総合(陶芸)

㉗ 職業調べ新聞

㉘ 鎌倉校外学習壁新聞

㉙ フォトコン

㉚ 職員作品

教科/学年

職員

技術

家庭

体育

２年

美術

ひまわり

1年

国語
書初め（１０点）

英語

音楽